台管办发〔2021〕88号

五台山风景名胜区管理委员会综合办公室
关于成立五台山治理非法超限超载车辆工作领导组及办公室的通知

各乡（镇），区直各局（室）及有关单位：
为加强对景区治超工作的领导，经管委会研究决定成立五台山治理非法超限超载车辆工作领导组及办公室，组成人员如下：
组  长：周云康  党工委委员、管委会副主任
副组长：李晓东  综合办公室二级主任科员、行政审批局
                局长
        边利军  旅游发展局副局长
王  峥  公安局副局长
马  东  市场监督管理局副局长
        林  勇  交通管理大队大队长
        闫振华  五台山公路管理段段长
    杜仁华  山西交投忻阜高速管理有限公司忻环交警路政大队大队长
成  员：罗耀飞  财政局副局长
        康建跃  规划国土建设局副局长
        张敬尧  综合行政执法局副局长
        王海晋  融媒体中心负责人
陈  强  综合行政执法队副队长
        周作仁  旅游和交通发展中心负责人
        刘国忠  交通运输综合行政执法中队负责人
领导组下设办公室，办公室设在综合办公室，具体承办组织、指导、协调、督促景区的治超工作；开展相关法律、法规、政策的宣传、普及；办理上级交办的工作和具体事务；处理治超领导组的日常事务。
领导组办公室主任由李晓东兼任，副主任由边利军兼任。边利军具体负责日常事务工作。文件、资料收集、汇总、整理、归档、上报由旅游和交通发展中心负责。
    特此通知

               五台山风景名胜区管理委员会综合办公室
                          2021年9月17日

[bookmark: _GoBack]
 五台山风景名胜区管理委员会综合办公室     2021年9月17日印发
                                                    共印21份
 (
- 1 -
)